
UCHWAŁA NR XLI/207/2010  

RADY GMINY LIPIE  

z dnia 25 lutego 2010 r. 

w sprawie określenia rodzaju świadczeń oraz warunków i sposobu przyznawania 

pomocy zdrowotnej dla nauczycieli

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 72 ust. 1 ustawy

z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.).

Rada Gminy w Lipiu uchwala, co następuje: 

§   1 .  Określić  rodzaj świadczeń  przyznawanych nauczycielom w ramach środków

finansowych przyznawanych na pomoc zdrowotną  oraz warunki i sposób ich przyznawania,

w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały.  

§ 2. Ustalić  wzór wniosku o przyznanie zapomogi pieniężnej stanowiący załącznik Nr 2 do

uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipie.  

§   4 .  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Śląskiego.  

Przewodniczący Rady 

Gminy Lipie 

Zbigniew Bystrzykowski 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 

XLI/207/2010

Rady Gminy Lipie

z dnia 25 lutego 2010 r.

Zalacznik1.doc

RODZAJE, WARUNKI I SPOSOBY PRZYZNAWANIA ŚWIADCZEŃ W RAMACH 

POMOCY ZDROWOTNEJ DLA NAUCZYCIELI KORZYSTAJĄCYCH Z OPIEKI 

ZDROWOTNEJ 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr 

XLI/207/2010

Rady Gminy Lipie

z dnia 25 lutego 2010 r.

Zalacznik2.doc

WNIOSEK O PRZYZNANIE POMOCY ZDROWOTNEJ 

ID: TRRAR-OWPNM-GTFLZ-IPRCL-TQKLR. Podpisany. Strona 1 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Administrator/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/AB3794B9-FF88-44D5-B65B-34B09F8A054E/Zalacznik1.doc


UCHWAŁA NR XLI/207/2010  

RADY GMINY LIPIE  

z dnia 25 lutego 2010 r. 

w sprawie określenia rodzaju świadczeń oraz warunków i sposobu przyznawania 

pomocy zdrowotnej dla nauczycieli

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 72 ust. 1 ustawy

z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.).

Rada Gminy w Lipiu uchwala, co następuje: 

§   1 .  Określić  rodzaj świadczeń  przyznawanych nauczycielom w ramach środków

finansowych przyznawanych na pomoc zdrowotną  oraz warunki i sposób ich przyznawania,

w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały.  

§ 2. Ustalić  wzór wniosku o przyznanie zapomogi pieniężnej stanowiący załącznik Nr 2 do

uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipie.  

§   4 .  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Śląskiego.  

Przewodniczący Rady 

Gminy Lipie 

Zbigniew Bystrzykowski 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 

XLI/207/2010

Rady Gminy Lipie

z dnia 25 lutego 2010 r.

Zalacznik1.doc

RODZAJE, WARUNKI I SPOSOBY PRZYZNAWANIA ŚWIADCZEŃ W RAMACH 

POMOCY ZDROWOTNEJ DLA NAUCZYCIELI KORZYSTAJĄCYCH Z OPIEKI 

ZDROWOTNEJ 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr 

XLI/207/2010

Rady Gminy Lipie

z dnia 25 lutego 2010 r.

Zalacznik2.doc

WNIOSEK O PRZYZNANIE POMOCY ZDROWOTNEJ 

ID: TRRAR-OWPNM-GTFLZ-IPRCL-TQKLR. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Administrator/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/AB3794B9-FF88-44D5-B65B-34B09F8A054E/Zalacznik2.doc

